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Eliminacje do finału XXVI Powiatowego Konkursu
Czytelniczego w Gorlicach — relacja

W czwartek, 3 kwietnia 2025 roku w MBP w Gorlicach oraz w gminnych bibliotekach publicznych powiatu gorlickiego
odbyły się eliminacje do finału XXVI Powiatowego Konkursu Czytelniczego, który w tym roku odbywa się pn.
„Kryminalne przygody Kociej Szajki, Zagadkowych Agentów oraz Inki i Filipa z Biura Śledczego Trop Sekret”.

W eliminacjach wzięło udział 75 uczniów z klas czwartych, piątych i szóstych. Uczestnicy mieli okazję sprawdzić swoją
znajomość z trzech pasjonujących lektur: Kocia szajka i zagadka zniknięcia śledzi  Agaty Romaniuk, Sekret magika
Maxa Czornyja oraz Biuro Śledcze Trop Sekret. Inka i Filip wkraczają do akcji Joanny Jagiełło. Do finału zakwalifikowały
się po trzy osoby z największą liczbą punktów z każdej biblioteki, w której odbywały się eliminacje.

Zwycięzcom eliminacji gratulujemy i zapraszamy na finał, który odbędzie się 22 maja 2025 roku (czwartek) w
godz. 10.00-11.00 w MBP w Gorlicach. Rozstrzygnięcie Konkursu i rozdanie nagród odbędzie się tego samego
dnia o godz. 12.00.

Konkursy czytelnicze, które angażują młodszych czytelników w przygodę z literaturą, to doskonały sposób na
rozwijanie ich pasji do literatury. Wybrane na potrzeby tego wydarzenia lektury nie tylko zapewniają doskonałą
rozrywkę, ale także rozwijają umiejętności analitycznego myślenia, koncentracji i rozwiązywania problemów.
Bohaterzy wykreowani przez Agatę Romaniuk, Maxa Czornyja i Joannę Jagiełło to postaci pełne pasji, odwagi,
pomysłowości i poczucia humoru.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za zaangażowanie i udział w Konkursie! Serdeczne podziękowania składamy
także rodzicom oraz nauczycielom, którzy wspierali uczniów w przygotowaniach do Konkursu.

Dziękujemy bibliotekarzom bibliotek publicznych powiatu gorlickiego za przeprowadzenie konkursowych eliminacji.

Poniżej publikujemy listę finalistów:

Filip Nalepa — Szkoła Podstawowa w Dominikowicach1.
Karol Abram — Zespół Szkolno-Przedszkolny w Klęczanach2.
Maja Bukowska — Szkoła Podstawowa w Zagórzanach3.
Leonia Szukalska — Miejski Zespół Szkół nr 1 w Gorlicach4.
Zofia Ligęza — Miejski Zespół Szkół nr 3 w Gorlicach5.
Oliwia Roman — Miejski Zespół Szkół nr 4 w Gorlicach6.
Łukasz Matuszyk — Zespół Szkół w Brunarach7.
Paweł Kłapacz — Zespół Szkół w Brunarach8.
Karolina Rówińska — Zespół Szkół w Brunarach9.
Weronika Malatinec — Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzeszynie10.
Emilia Szylar — Szkoła Podstawowa nr 1 w Bieczu11.
Aleksandra Bochenek — Zespół Szkolno-Przedszkolny w Strzeszynie12.
Krzysztof Cieśla— Szkoła Podstawowa w Stróżnej13.
Emilia Ligęza — Szkoła Podstawowa w Siedliskach14.
Emilia Niemiec — Szkoła Podstawowa w Brzanie15.
Jakub Cyprowski — Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Łużnej16.
Paulina Sikora — Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Łużnej17.
Magdalena Sowa — Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Łużnej18.
Marcin Powałka — Zespół Szkół w Staszkówce19.
Emilia Szymanek — Zespół Szkół w Moszczenicy20.
Nadia Ryczek — Zespół Szkół w Moszczenicy21.
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Franciszek Szarowicz — Szkoła Podstawowa w Siarach22.
Karolina Gromkiewicz — Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sękowej23.
Oliwia Wąs — Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sękowej24.
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